

FECHA	FACTURA
25 de Junio del 2023 16:02:07	IMABF67234
FOLIO FISCAL	
62842249-A404-495A-9015-37FA9B201B4E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750099661358	52121509-Sábanas	1	SABANAS MAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									
000002569565708	52121505-Almohadas	1	ALMOHADA JUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$154.31	
Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69									
000750105533712	50202301-Agua	1	CIEL20LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.45	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000750105530568	50202301-Agua	1	CIEL20LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.50	\$41.50	
Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 601679741553073066913 TR No: 1938
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$470.81
	002-IVA 16.000000% \$68.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$539.50

CADENA ORIGINAL
1.1 62842249-A404-495A-9015-37FA9B201B4E 2023-06-25T17:03:07 SST060807KU0 QGESOYyF2HTo5nJzJMCxkGM6MEXao+umVtWtOnF8Ln2U0MqGT1Bg+hC/77rLi/kp3AZGvEy3te8htqB2WvVPXwYDbX+zqPAQ8KnRg4o5EJHrVVpatmyzOr10Pd8NLK9l23Qg9EE6yDjKkX8WMURBmiZOdNXPZSdyLhWC4HAg7+4+3QAN+zvwOMOKX2d9cHhJq/bqChiEbQSLyCHEcefc8GvOqsNCMUH9a7VGqMc2higuYpFM1zAnTCiEpPvP1egNhGMPEYjgOsXeqOJ1tVuOI+iWD7u4q0VhzOk0zzEJlsxVAOt7kcHLTR3fo61L28YsXb+HUOaz96mKmd7T1a3ncA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
QGESOYyF2HTo5nJzJMCxkGM6MEXao+umVtWtOnF8Ln2U0MqGT1Bg+hC/77rLi/kp3AZGvEy3te8htqB2WvVPXwYDbX+zqPAQ8KnRg4o5EJHrVVpatmyzOr10Pd8NLK9l23Qg9EE6yDjKkX8WMURBmiZOdNXPZSdyLhWC4HAg7+4+3QAN+zvwOMOKX2d9cHhJq/bqChiEbQSLyCHEcefc8GvOqsNCMUH9a7VGqMc2higuYpFM1zAnTCiEpPvP1egNhGMPEYjgOsXeqOJ1tVuOI+iWD7u4q0VhzOk0zzEJlsxVAOt7kcHLTR3fo61L28YsXb

SELLO DIGITAL DEL SAT
hH+6JNLG/yNuOQex3heMNOsY5D697VA7A2a5DHcChXUUFtTigyKkHD8Aax/vc9o2fek+wSeiZC/bub2GAJaEuYxKlbgscedF3q4eXYhSTZT1q9mgdjDjy7iIS4fooDYGRwaqGE74e0biiqNhXbOfItYUuejMFIQGYlkf0Cs+IMy/NCqmlL8g6FKaCdbpYECov4t91jfZB4q4NITCw1LcXDtrvhZr9yNhYGV1G6pkpPWtGDTxSOUTKAbDrX7Dm5XSWaduuvoy2IzxYVe/hGbdq0fqstolsUjYFabvumiOcVbaYcyeY4NZoTTMSN

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 25 de Junio del 2023 16:02:07	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	25 de Junio del 2023 17:03:07	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		